PORTARIA Nº 343/2024

NOMEIA ALISON DANIEL DREY PARA O CARGO EM COMISSÃO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO.

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

  Art. 1º. Nomeia Alison Daniel Drey para o Cargo em Comissão de Diretor de
Departamento, percebendo mensalmente os vencimentos correspondentes ao CC3, de acordo
com a Lei Municipal nº 2.250/2019, a contar de 24 de julho de 2024.

  Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 24 de julho de 2024.

VALOIR CHPAUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos